Моите  сетила ме чуваат мене, јас  се грижам  тие добро да функционираат
	
	Како  моите  сетила ме чуваат да бидам безбеден/безбедна? 

	Како и од што да ги заштитам моите сетила?
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